Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Sexta­feira 23 de Outubro de 2025 ­ ANO V ­ Edição nº 1077

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

CCOONNTTRRAATTOO  NNºº  004499//22002255

DDIISSPPEENNSSAA  NNºº  000044//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  005566//2200225

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO BENTO DO TOCANTINS ­ TO, inscrita no CNPJ

sob o nº 25.063.983/0001­36, com sede estabelecida na

cidade de São Bento do Tocantins ­ TO, sito na Praça

Osvaldo Franco, 62 ­ Bairro Centro, CEP: 77.958­000.

CONTRATADA: ARARAUNA ­ ENGENHARIA DE

GESTAO E EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ nº

15.381.747/0001­04, pessoas jurídicas de direito privado,

com Q ARNE 12, ALAMEDA 12, QI J, QC, Nº 01, LOTE

31 SALA 01, Bairro: PLANO DIRETOR NORTE, cidade:

PALMAS – TO, CEP:77.006078.

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA PARA

ELABORAÇAO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

ASFALTICA EM CBUQ EM RUAS DO MUNICIPIO DE

SAO BENTO DO TOCANTINS EM ATENDIMENTO AO

PLANO DE AÇAO 09032025­084522 / 2025

(TRANSFERENCIA ESPECIAL).

VIGÊNCIA: 20/10/2025 a 31/12/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais)..

SSããoo  BBeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  2200  ddee  oouuttuubbrroo  ddee  22002255..

PPaauulloo  WWaannddeerrssoonn  ddee  SSoouussaa  DDaammaasscceennoo

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

		2025-11-10T09:14:16-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento